ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2019 № 1785-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«Об организации и
обеспечении отдыха и
оздоровления детей в
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2184)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об организации и обеспечении отдыха и оздо-
ровления детей в Свердловской области» (проект № ПЗ-2184).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об организации и обеспечении отдыха и оздо-
ровления детей в Свердловской области» Г убернатору Свердловской области
для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собр^ \ Л.В.Бабушкина

Собр а

I l ( J U I V j ГЧ W J I LJI l u l г •

отдел

2184.3п-рпг